INDICAÇÃO Nº 0150/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de
braços de iluminação público nos
seguintes locais: - rua Rufina
Garcia Torres, prolongamento de
chácaras (poste nº 97782 com
rede secundária, poste nº 13478
sem secundária e poste nº 54920
sem secundária); rua Edmundo
Borduque, na calçada do
estacionamento da Escola João
Flores com secundária; rua João
Lopes Perez poste nº 48876 com
secundária; rua Rio de Janeiro, ao
lado do número 5 e outro a cem
metros da Panificadora Esquinão,
em frente ao número 22 com
secundária; rua Dr. Alberto Andaló,
poste 2608, em frente ao número
488 com secundária; rua João
Lourenço Munhoz, poste nº 9167
com secundária; rua Rio de
Janeiro, prolongamento no sentido
Parque Primavera nº 39 com
secundária.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Outubro
de 2017

VEREADOR:

Paulo Roberto Silingardi - PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518